

Varhaiskasvatuksen henkilökohtaisten avustajien toimien (3) perustaminen 1.8.2021 alkaen

47/01.01.00/2021

Sivistyslautakunta 18.02.2021 § 23

Talousarvioon 2021 on kirjattu kolmen varhaiskasvatuksen henkilökohtaisen avustajan toimen perustaminen 1.8.2021 alkaen.

Varhaiskasvatuspalveluissa on yksi vakinainen avustajan toimi. Kuitenkin lapsen henkilökohtaisen avustajan tai ryhmäavustajan tehtäviä hoitaa vuosittain 6-10 henkilöä, joilla on määräaikainen työsopimus. Lapselle myönnetään avustajapalvelu, mikäli asiantuntijalausunnot tai tilanne sitä voimakkaasti edellyttävät. Avustajapalvelu voi toteutua myös ryhmäavustajan avulla, jolloin yksi avustaja on nimetty useammalle lapselle. Joissakin tapauksissa lapsen sijoittaminen pienryhmään voi toimia avustajaa paremmin lapsen kasvun ja oppimisen tukemisessa.

Päiväkoti Euranrinkilässä on yksi pienryhmä, jonka lapsista noin puolet on erityisen tai tehostetun tuen piirissä. Tässä ryhmässä toimii aina yksi avustaja. Ryhmän henkilöstön lisäksi päiväkodissa on varhaiskasvatuksen erityisopettaja. Toinen pienryhmä toimii Kauttuan päiväkodissa. Tässä ryhmässä ei pääsääntöisesti ole avustajaa.

Kunnallisia varhaiskasvatuspalveluja järjestetään eri puolilla kuntaa, tämänhetkisen palvelurakenteen mukaan yhdessätoista eri toimipisteessä. Palvelurakennemuutoksen myötä, päätöksistä riippuen toimipisteitä jää edelleen 6-8. Varhaiskasvatusta järjestetään lähipalveluna ja lapset sijoitetaan usein lähimpään varhaiskasvatusyksikköön, vaikka lapsella olisi erilaisia tuen tarpeita. Kaikkia tuen tarpeessa olevia lapsia ei voi sijoittaa päiväkoti Euranrinkilän pienryhmään. Tästä johtuen avustajapalvelua tulee järjestää myös muissa yksiköissä.

Määräaikaiset työsopimukset vaikuttavat suuresti myös avustajien vaihtuvuuteen. Työ on haasteellista ja edellyttää sitoutumista, monenlaisten käytäntöjen opettelemista, monialaista yhteistyötä ja tiimityötä omassa tiimissä. Vakainainen työsuhde mahdollistaisi paremmin avustajien työhön sitoutumisen sekä ammattitaidon kehittymisen.

Perustettavien toimien myötä kunnassa olisi yhteensä neljä vakinaista avustajan tointa, joiden tehtäväkuvaus (henkilökohtainen avustaja/ryhmäavustaja) ja sijoitus ratkaistaan toimintakaudeksi kerrallaan.

Esityslistan liitteenä henkilökohtaisen avustajan toimen perustamistietolomake.

Valmistelu- ja lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson, puh. 044 422 4460.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että se perustaisi Euran sivistyspalveluihin kolme varhaiskasvatuksen avustajan tointa. Näitä toimia on usean vuoden ajan hoidettu määräaikaisesti ja niihin on varattu määräraha varhaiskasvatuksen talousarviossa 2021.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
